
 

Zarządzenie Nr 32 A /2015 

           Wójta Gminy Sitno 

z dnia 30 czerwca 2015 roku 

 

 w sprawie wprowadzenia systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym  

w Gminie Sitno. 

 

     Na podstawie art. 30, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U  

z 2013, poz. 594 ze zm.), art. 17 ust. 6 i 7, art. 18 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. 

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskie (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 827)  

§ 15 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 roku w sprawie 

przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym ( Dz.U. Nr 98,poz.978) w 

związku z § 10 i § 13 zarządzenia Nr 66 Wojewody Lubelskiego z dnia 13 kwietnia 2015 

roku w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym  

w województwie lubelskim, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

1.Zarządzenie określa struktury organizacji dotyczącej systemu bezpieczeństwa 

narodowego – Instrukcja organizacji pracy na głównym stanowisku kierowania Wójta 

Gminy Sitno w swojej stałej siedzibie i zapasowym miejscu pracy. 

2. Ustala się struktury organizacyjne Głównych Stanowisk Kierowania i zapadowego 

stanowiska kierowania Wójta Gminy zgodnie załącznikami: Nr 2 i 3 do Zarządzenia. 

3. Określa się zasady funkcjonowania Głównego Stanowiska Kierowania w Urzędzie 

Gminy Sitno. 

§ 2 

 

 System kierowania bezpieczeństwem narodowym w województwie lubelskim, należy 

wprowadzić według zasad określonych w zarządzeniu do 31 grudnia 2015 roku.  

 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy ( Z-cy Wójta) 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Marian Tadeusz Bernat 

 



                          Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 32 

A/2015 

 

 

 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA GŁÓWNEGO STANOWISKA KIEROWANIA 

WÓJTA GMINY SITNO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



                                          Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 32 

A/2015 

   Wójta Gminy Sitno z dnia 30 czerwca 

2015r. 

 

 

 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA ZAPASOWEGO STANOWISKA KIEROWANIA 

WÓJTA GMINY SITNO 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

  



 


